АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 декабря 2018 года № 893

г. Холм

О внесении изменений в состав аукционной комиссии

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов

Администрации района в соответствие с действующим законодательством,

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав аукционной комиссии, утвержденный

постановлением Администрации Холмского муниципального района от

22.07.2016 № 441 «О порядке размещения нестационарных торговых

объектов на территории Холмского муниципального района»

1.1. Включив в состав комиссии в качестве члена комиссии главного

специалиста отдела по вопросам жизнеобеспечения и строительства Петрова

В.А., исключив из состава Бульбах Д.А.;

1.2. Считать секретаря комиссии Чиркову Т.В. главным специалистом

отдела по управлению муниципальным имуществом и экономике.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев